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WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,Adaptacja pomieszczen szkolnych na pomieszczenia oddziatu
przedszkolnego w budynku Zespotu Szkét w Sicinach.”  Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 pkt.3
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2015, poz. 2164 z pdin.
zm.) w zwigzku z wptynigciem w przedmiotowym postgpowaniu pytari od Wykonawcy w odniesieniu
do SIWZ, Zamawiajacy przytacza tres¢ pytania oraz udziela nastepujacej odpowiedzi:

Pytanie 1
Czy istnieje mozliwo$¢ wydtuzenia terminu realizacji zadania? Z Naszych informacji wynika, ze okres
oczekiwania na stolarke okienng i drzwiowg wynosi od 4 do 8 tygodni.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie przewiduje wydtuzenia terminu realizacji zaméwienia .

Pytanie 2
Czy istnieje mozliwos¢ udostepnienia na Waszej stronie dokumentacji projektowe;j?

Odpowiedz
Zamawiajgcy informuje, ze dokumentacja przedmiotowego zadania zostanie zamieszczona na
stronie BIP Gminy Niechlow .

Sporzadzit : A.Rybak



